
Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to Lugano Nuoto 14.11.2021 8:57 - Page 1

Swiss Masters Championships (open)
Lugano, 13. - 14.11.2021

Epreuve 7 100m Dos 19 ans et plus
13.11.2021 - 16:10 Liste résultats
Points: DSV Masters 16

Rang Beh.Kat. Jg. Zeit IPC Masters FINA

Pre-Masters  --  19 - 24 Jahre, Dames

1. Coutaz Gwenna 99 CdN Monthey 1:20.44 512 512
50m: 39.17 39.17 100m: 1:20.44 41.27

2. Münstermann June 01 SK Bern 1:21.96 484 484
50m: 40.01 40.01 100m: 1:21.96 41.95

Pre-Masters  --  19 - 24 Jahre, Messieurs

1. Griss Ynlong 99 Renens-Natation 1:03.94 642 642
50m: 31.12 31.12 100m: 1:03.94 32.82

Masters  --  25 - 29 Jahre, Dames

1. Hagmann Celine 95 CN Plan-les-Ouates 1:19.92 508 508
50m: 39.72 39.72 100m: 1:19.92 40.20

2. Ossemann Claire 96 CN La Chaux-de-Fonds 1:27.03 393 393
50m: 41.76 41.76 100m: 1:27.03 45.27

disq. Kirchner Irinda 93 CN Plan-les-Ouates 1:32.09
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende ...)

50m: 43.41 43.41 100m: 1:32.09 48.68

Masters  --  25 - 29 Jahre, Messieurs

1. Fichou Pierre 92 CN Plan-les-Ouates 1:06.34 571 571
50m: 32.28 32.28 100m: 1:06.34 34.06

forf.déc. Hollman Ralph 96 SC Winterthur

Masters  --  30 - 34 Jahre, Messieurs

1. Yerly David 91 Sporting Bulle Natation 1:13.05 489 489
50m: 35.07 35.07 100m: 1:13.05 37.98

2. Kaech Julien 88 CN Yverdon 1:21.12 357 357
50m: 38.75 38.75 100m: 1:21.12 42.37

3. Küng Xavier 89 CN Yverdon 1:29.79 263 263
50m: 42.53 42.53 100m: 1:29.79 47.26

Masters  --  35 - 39 Jahre, Dames

1. Mäder Maude 82 CN La Chaux-de-Fonds 1:12.58 749 749
50m: 34.94 34.94 100m: 1:12.58 37.64

2. Caume Goncalves Helene 84 Lausanne Natation 1:31.94 368 368
50m: 46.10 46.10 100m: 1:31.94 45.84

Masters  --  35 - 39 Jahre, Messieurs

1. Desgraz Benoît 83 Lausanne Natation 1:11.12 500 500
50m: 34.30 34.30 100m: 1:11.12 36.82

Masters  --  40 - 44 Jahre, Messieurs

1. Wojtal Kacper 77 Swiss Alumni Swimming 1:05.38 737 737
50m: 32.09 32.09 100m: 1:05.38 33.29

Masters  --  45 - 49 Jahre, Dames

1. Backhaus Christine 76 Lausanne Natation 1:29.04 485 485
50m: 43.01 43.01 100m: 1:29.04 46.03
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Swiss Masters Championships (open)
Lugano, 13. - 14.11.2021

Epreuve 7, 100m Dos

Masters  --  45 - 49 Jahre, Messieurs

1. Chevailler Samuel 75 CN Sion 1:06.33 721 721
New Masters Rekord

50m: 31.88 31.88 100m: 1:06.33 34.45

2. Rocha de Otero Bruno 72 Schwimmklub Zollikon 1:13.53 529 529
50m: 35.84 35.84 100m: 1:13.53 37.69

3. Gremeaux Vincent 76 Lausanne Natation 1:16.44 471 471
50m: 37.54 37.54 100m: 1:16.44 38.90

4. Draganski Bogdan 72 Lausanne Natation 1:18.77 430 430
50m: 38.81 38.81 100m: 1:18.77 39.96

forf.déc. Herty Andreas 75 CN Plan-les-Ouates

Masters  --  50 - 54 Jahre, Dames

1. Behar Noémie 71 Lausanne Natation 1:26.13 589 589
50m: 42.60 42.60 100m: 1:26.13 43.53

Masters  --  50 - 54 Jahre, Messieurs

1. Behar Greg 69 Lausanne Natation 1:07.05 855 855
New Masters Rekord

50m: 32.43 32.43 100m: 1:07.05 34.62

2. Nagl Norbert 68 SC Hakoah Wien 1:22.14 465 465
50m: 40.99 40.99 100m: 1:22.14 41.15

Masters  --  55 - 59 Jahre, Dames

1. Caillet Dayer Murielle 65 CN Plan-les-Ouates 1:33.09 590 590
50m: 47.18 47.18 100m: 1:33.09 45.91

2. Slavei Krisztina 66 Swiss Alumni Swimming 1:33.36 585 585
50m: 45.53 45.53 100m: 1:33.36 47.83

Masters  --  55 - 59 Jahre, Messieurs

1. Karasek Stephan 65 SV Waedenswil 1985 1:30.49 366 366
50m: 44.97 44.97 100m: 1:30.49 45.52

2. Lopez David 66 SV Basel 1:32.83 339 339
50m: 47.98 47.98 100m: 1:32.83 44.85

Masters  --  60 - 64 Jahre, Dames

1. Zingg Anita 60 SK Region Murten 1:26.24 920 920
50m: 42.38 42.38 100m: 1:26.24 43.86

Masters  --  60 - 64 Jahre, Messieurs

1. Norrey Craig 61 CN Plan-les-Ouates 1:07.98 1198 1198
New Masters Rekord

50m: 32.44 32.44 100m: 1:07.98 35.54

Masters  --  65 - 69 Jahre, Messieurs

1. Rusch Benedikt 54 SC Winterthur 1:27.77 560 560
New Masters Rekord

50m: 42.98 42.98 100m: 1:27.77 44.79

Masters  --  70 - 74 Jahre, Messieurs

1. Lenzke Karlheinz 51 SV Basel 1:39.77 426 426
50m: 48.21 48.21 100m: 1:39.77 51.56
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Swiss Masters Championships (open)
Lugano, 13. - 14.11.2021

Epreuve 7, 100m Dos

Masters  --  75 -79 Jahre, Messieurs

1. Frei Kurt 46 SV Basel 1:31.26 762 762
New Masters Rekord

50m: 45.48 45.48 100m: 1:31.26 45.78


